THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | SATURDAY | SEPTEMBER 5, 2020 www.freepressjournal.in

ReLI∧NCe

Reliance Broadcast Network Limited

Broadcast Network

CIN: U64200MH2005PLC158355

Registered Office: : Unit No. 503, 5th Floor, ARC Plaza Industrial Estate, 48 Oshiwara Village,

Jogeshwari (West), Mumbai – 400102 Tel.: +91 22 2632 8397 Email: investors@radiobigfm.com, Website: www.reliancebroadcast.com

Notice to the Members

NOTICE is hereby given that the 16th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Reliance Broadcast Network Limited (the 'Company' / 'RBNL') is scheduled to be held on Saturday, September 26, 2020 at 10:00 A.M. (IST), through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM'). to transact the business, as set out in the Notice of the AGM only through e-voting facility.

The AGM will be held through VC / OAVM in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and circulars dated May 5, 2020, April 8, 2020 and April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Facility for appointment of proxy will not be available for the AGM. The instructions for joining the AGM electronically are provided in the Notice of the AGM.

Notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 is being sent only through electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company or Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') or National Securities Depository Ltd ('NSDL') ('Depositories') and will also be available on the Company's website at www.reliancebroadcast.com and on the websites of KFin Technologies Private Limited ('Kfintech') the Registrar and Transfer Agent at www.kfintech.com

Any Member holding share(s) in physical mode can register their e-mail ID with Kfintech, Registrar and Transfer Agent of the Company and any member holding share(s) on electronic mode can register and/or update e-mail address with respective Depository Participants ('DPs').

The Company has engaged the service of Kfintech as the authorized agency for conducting of the e-AGM and for providing e-voting facility. Members can cast their vote online from 10.00 A.M (IST) on Tuesday September 22, 2020 to 5.00 P.M (IST) on Friday, September 25, 2020. At the end of the remote e-voting period, the facility shall be disabled. Facility for e-voting shall also be made available during the AGM to those members who attend the AGM and who have not already cast their vote. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend /participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

Only, those members, whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners (on case of electronic Shareholding) maintained by the depositories as on the "Cut-off date" date i.e. Friday, September 18, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.

Members who are holding shares in Physical Form or who have not registered their e-mail address with the Company/Depositories or any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the 'cut-off date' i.e. Friday, September 18, 2020; may obtain the login ID and password by sending a request to rbnl@kfintech.com providing Folio No. /DP ID and Client ID.

The Board of Directors have appointed Mr. Anil Lohia or in his absence Mr. Chandrahas Dayal, Partners, M/s. Dayal and Lohia, Chartered Accountants, as the scrutiniser's to scrutinise the voting process. The result of the voting will be declared and the same along with the Scrutinisers' Report will be uploaded on the website of the Company at www.reliancebroadcast.com and website of Kfintech at www.kfintech.com.

Queries / grievances if any, with regards to e-voting, may be addressed to the Company Secretary through e-mail at investors@radiobigfm.com or call at +91 40 6716 1500 or may please visit Help and FAQs section available at Kfintech's website at https://evoting.karvy.com OR contact toll free no. 1800 4250 999.

For Reliance Broadcast Network Limited

Kinjal Sudhir Vyas Company Secretary

Place : Mumbai Date: 05.09.2020

ReLI∧NCe

रिलायन्स बॉडकास्ट नेटवर्क लिमिटेड

सीआयएन: यु६४२००एमएच२००५पीएलसी१५८३५५

नोंदणीकृत कार्यालय: युनिट क्र. ५०३, ५वा मजला, एआरसी प्लाझा इंडस्ट्रिअल इस्टेट, ४८, ओशिवरा व्हिलेज, जोगेश्वरी (पश्चिम), मुंबई - ४००१०२, **दूरध्यनी** : +९१ २२ २६३२ ८३९७

इ-मेल: investors@radiobigfm.com, येबसाईट: www.reliancebroadcast.com

सभासदांसाठी सुचना

याद्वारेसूचनादेण्यात येते की, **रिलायन्स ब्रॉडकास्टनेटवर्क लिमिटेडच्या** ('कंपनी'/'आरबीएनएल') सभासदांची **१६वी वार्षिक** सर्वसाधारणसभा ('एजीएम'), शनिवार, दिनांक २६ सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी १०,०० वाजता (भाप्रवे), व्हिडिओकॉन्फरन्स (व्हीसी)/इतर दृकुंश्राव्य माध्यमे (ओएव्हीएम) यांच्या माध्यमातून, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत उन्नेख करण्यात आलेले कामकाज पार पार्डण्यासाठी फेक्त इ-व्होटिंगच्या माध्यमातूनआयोजित करण्यात येईल..

कंपनी कायदा, २०१३ आणि कॉपॉरेट कामकाज मंत्रालयाने दिनांक ५ मे २०२०, ८ एप्रिल २०२० आणि १३ एप्रिल २०२० यांचे अनुपालन करून वार्षिक सर्वसाधारण सभा व्हीसी/ओएव्हीएम यांच्या माध्यमातून आयोजित करण्यात येईल. **वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी प्रतिनिधी** नियुक्त करण्याची सुविधा उपलब्ध नर्सेल. वार्षिक सर्वसाधारण सर्भेत इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सहभागी होण्यासंबंधीच्या सुवना वार्षिक सर्वेसाधारण सभेच्या सचनेत देण्यात आलेल्या आहेत.

वार्षिक सभेवी सुचना व त्यासोबत आर्थिक वर्ष २०१९–२० साठीचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल, ज्या सभासदांचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे किंवा सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) किया नॅशनल सेक्युरिटिज् डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') ('डिपॉझिटरिज') यांच्याकडे नाँदवलेले आहेत त्या सर्व भागधारकांना इलेक्टॉनिक माध्यमातून पाठविण्यात येत आहेत आणि ते कंपनीच्या www.reliancebroadcast.com या संकेतस्थळावर आणि निबंधक आणि हस्तांतरण अभिकर्ता केफिन टेक्नॉलॉजीज् प्रायव्हेट लिमिटेड ('केफिनटेक') यांच्या www.kfintech.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध असतील.

प्रत्यक्ष रूपात भाग धारण करणारे कोणतेही भागधारक त्यांचे ई-मेल आयडी कंपनीचे निबंधक आणि हस्तांतरण अभिकर्ता केफिनटेक यांच्याकडे नोंदव शकतील आणि इलेक्ट्रोंनिक रूपात भाग धारण करणारे कोणतेही सभासद संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसकडे (डीपीज) नोंदव / अद्ययावत करू शकतील.

ई-एजीएमचे आयोजन करण्यासाठी आणि ई-व्होटिंगची सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने अधिकृत अभिकर्ता म्हणून केफिनटेक यांच्या सेवा उपयोगात आणलेल्या आहेत. सभासद त्यांचे मत, मंगळवार, दिनांक २२ सप्टेंबर रोजी सकाळी १०.०० वाजल्यापासून (भाप्रवे) ते शुक्रवार, दिनांक २५ सप्टेंबर २०२० रोजी सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत (भाप्रवे) वेऊ शकतील. रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी संपल्यानंतर ही सुविधा निष्क्रिय करण्यात येईल. जे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेस उपस्थित असतील, पण त्यांनी त्यांचे मत आधीच दिलेले नसेल, त्यांच्यासाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान ई-व्होटिंगच्या माध्यमातन मत देण्याची सविधा उपलब्ध करून देण्यात आलेली आहे. ज्या सभासदांनी त्यांचे मत वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या आधी रिमोट ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून दिलेले असेल, ते व्हीसी/ओएव्हीएमच्या मध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभेस उपस्थित राह/सहभागी होऊ शकतात, पण त्यांना त्यांचे मत पुन्हा देण्याचा हक नसेल.

ज्या सभासदांची नावे सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरिजने ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत (इलेक्ट्रॉनिक भागधारणेच्या बाबतीत) अंतिम तारखेस, म्हणजेच शुक्रवार, दिनांक १८ सप्टेंबर २०२० रोजी असतील, फक्त तेच समादस रिमोट ई–व्होटिंगची सुविधा प्राप्त करण्यास पात्र असतील.

जे सभासद प्रत्यक्ष रूपात भाग धारण करीत असती, किंवा ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे/डिपोंझिटरिजकडे नोंदवलेले नसतील किंवा कंपनीने इलेक्टॉनिक माध्यमातून सूचना पाठविल्यानंतर कोणीही व्यक्ती कंपनीचे भाग प्राप्त करून 'अंतिम तारखेस' म्हणजेच शुक्रवार, दिनांक १८ सप्टेंबर २०२० रोजी भाग धारण करीत असेल, ती तिचा फोलिओं क्र./डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी योच्यासह rbnl@kfintech.com वर विनती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकेल.

मतदान प्रक्रियेची छाननी करण्यासाठी संचालक मंडळाने मेसर्स दयाल अँड लोहिया, चार्टर्ड अकाऊंटंट्सचे भागीदार श्री. अनिल लोहिया किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. चंद्रहास दयाल यांची नियक्ती केलेली आहे. मतदानाचे निकाल जाहीर केले जातील आणि ते छाननीकारांच्या अहवालासहँ कंपनीच्या www.reliancebroadcast.com ह्या संकेतस्थळावर आणि केफिनटेकच्या www.kfintech.com ह्या संकेतस्थळावर अपलोड केले जातील.

ई-व्होटिंगसंबंधी जर काही शंका/तक़ारी असतील, तर त्या कंपनी सचियांकडे investors@radiobigfm.com या ईमेल आयडीवर पाठवता येतील किंवा +९१ ४० ६७१६ १५०० या क्रमांकावर कॉल करता येईल किंवा तुम्ही कृपया केफिनटेकच्या https://evoting.karvy.com ह्या संकेतस्थळावर उपलब्ध असलेल्या विभागाला भेट देऊ शकता किंवा १८०० ४२५० ९९९ या टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क साधू शकता.

रिलायन्स बॉडकास्ट नेटवर्क लिमिटेडकरिता

सही/-

किंजल सुधिर व्यास

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

तारिख : ०५ सप्टेंबर २०२०